
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 158/MR/SÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava povrchu silnice III/20175 Tachovská Huť“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000326“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava povrchu silnice III/20175
Tachovská Huť" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Praha-Zličín, Třebonice, Ringhofferova 115/1

kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 20.06.2019 13:28
Nabídková cena: 6 494 243,03 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice
IČO: 04852427
Datum a čas doručení nabídky: 19.06.2019 10:46
Nabídková cena: 6 853 003,66 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Parková 1205/11, 32600 Plzeň
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 20.06.2019 10:40
Nabídková cena: 6 967 960,45 Kč vč. DPH

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /2

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava povrchu silnice III/20175 Tachovská Huť":

Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Praha-Zličín, Třebonice, Ringhofferova 115/1

kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb
IČO: 28420403
Nabídková cena: 6 494 243,03 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku - Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- výpis z obchodního rejstříku - ze dne 03.04.2019

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Vítězný účastník podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 24.06.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



KRAJSK4 5P1;-A’VA A UDRZBA su_xwc
KA 111.0 vnIesxflur) rcmul», P!?':'5m=? vxnv/\' ()l'\'C-‘AN1./Ac

Nézev Krajské spréva a fldriba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidlo: Chebské 282, 356 01 Sokolov
ICO: 70947023
C. j.: 158fM RlSU!2019

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,Oprava povrchu siinice HH20175 Tachovské Hut'“
identifikétor zakézky (systémové éisio \/Z): ,,P19V0000O32S“

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici fzlenfi komise I fyzické osoby:
Jménoa pfijmeni Podpl "* """** * —
Frantiéek Malér
Jitka Kolouchové
Jaroslav Brom

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam dodavate|E1,jejich2 nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nasiedujsci tabulce.
Poiadové 0 _
éislo Nézev Sidlo ICO
nabidky

Plzefiské 1147, 330 27
Vejprnice
Park?vé 1205.111, 32600 60838744
Plzen
Praha-Zliéin, Tfebonice,
Ringhofferova 115f1

3' ALGON' 3'8‘ kontaktni adresa: Joétova 1,
0 350 02 Cheb

1. ROADFIN STAVBY s.r.0. 04852427

2. STRABAG a.s.

28420403

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byiy hodnoceny dle jejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny.

\
. , IPopis hodnocenijednotlivych nab|dek v ramci véech hodnoticich kritérii

Vfisledek hodnoceni nabidek

‘H2

-_.,



urKRAJSK4 SP1?/(VA A UDRZBA 5:1.rwc:
KARI nmlesxfino KR/1 I!-, I-WJSIJF wrom‘ 0uc';.4~r/4c. 

jPoiadi |.?°fad°vénabidky ::11:tl,ci:dky Nézev Celkovir poéet bodfi Nabidkové cena

1. 3. ALGON, a.s. 100,000 6 494 243,03 KC V6. DPH
2. 1. ROADFIN STAVBY s.r.o. 94,765 s ass 003,66 K6 vé. DPH 1
3. 2. STRABAG a.s. 93,201 6 967 960,45 KE: V6. DPH

Sloieni komise
‘Jméno a pfijmeni
Frantiéek Malér
Jitka Kolouchové
Jaroslav Brom

V Sokolové dne 21.06.2019

Frantiéek Malér, vedouci oddéleni koordinace a silniéni sprévy, v.r.

 ,

 

2 .-"2

L


		2019-06-24T09:05:15+0200
	Ing. Jan Lichtneger




